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R aamattu kertoo meille ilosanoman Jeesuksesta. Usko Jeesukseen antaa elämään  toivoa etenkin silloin, kun elämää varjostavat vaike-at asiat. Se kantaa läpi elämän iloissa, suruissa ja ihan tavalli-sen arjen keskellä. 
Raamatun alussa kerrotaan, että Jumala on luonut maail-man hyväksi ja ihmisen elä-mään hänen yhteydessään. Maailmassa on paljon kaunis-ta ja hyvää, kuitenkin päivittäi-set uutiset kertovat meille, että kaikki ei ole niin kuin pitäisi. Myös oma elämämme näyttää kuinka toimimme väärin niin itseämme, toisia ja Jumalaa kohtaan. Olemme itsekkäitä ja rakkaudettomia. 

Raamattu on hyvin realisti-nen kirja. Se kertoo meille sii-tä, että synti on katkaissut suh-teemme Luojaamme: ”Sillä kaikki ovat syntiä tehneet ja ovat Jumalan kirkkautta vail-la ja saavat lahjaksi vanhurs-kauden hänen armostaan sen lunastuksen kautta, joka on Kristuksessa Jeesuksessa…” Room. 3:23
Jumala kuitenkin rakastaa luomaansa ihmistä ja tahtoo 

elää yhteydessä meihin. Jee-sus kuoli ristillä syntiemme sovitukseksi. Hän kärsi meille kuuluvan rangaistuksen.”Hän on haavoitettu mei-dän rikkomustemme tähden, runneltu meidän pahain teko-jemme tähden. Rangaistus oli hänen päällänsä, että meillä rauha olisi.” Jes. 53:8
”Sillä niin on Jumala maail-maa rakastanut, että hän an-toi ainokaisen Poikansa, ettei yksikään, joka häneen uskoo, hukkuisi, vaan hänellä olisi iankaikkinen elämä.” Joh. 3:16Suuri uutinen on se, että Jee-sus julkisen kuolemansa jäl-keen nousi ylös kuolleista. Hän osoitti, että elämä ei pääty kuo-lemaan vaan jatkuu iankaik-kisesti. Hän avasi myös meille syntisille tien Jumalan luokse. Ilman häntä emme sinne pääse, koska pahuutemme estää sen.Jeesus kutsuu ihmisiä elä-mään yhteydessään, Jumalan lapsina. Hän odottaa, että sinä ja minä ottaisimme vastaan sen pelastuksen jonka hän on maa-ilmalle lahjoittanut.

”Ja sitä, joka minun tyköni tulee, minä en heitä ulos.” Joh. 6:37

”Kaikille, jotka ottivat hänet vastaan, hän antoi voiman tul-la Jumalan lapsiksi, niille, jot-ka uskovat hänen nimeensä.” Joh. 1:12
Ihmisestä tulee Jumalan lapsi kun hän saa vastaanottaa Jeesuksen ja syntien anteeksi-antamuksen omaan elämään-sä. Itse Jumala ei vaadi meiltä mitään mitä hän ei olisi valmis antamaan. Muutosvoima tulee Jumalalta.

”Jos me tunnustamme syn-timme on hän uskollinen ja vanhurskas, niin että hän an-taa meille synnit anteeksi ja puhdistaa meidät kaikesta vääryydestä.” 1. Joh. 1:9Voit halutessasi rukoilla vaikka näin: ”Pyydän anteek-si Jumala, että olen kääntä-nyt liian usein selkäni sinulle. Tunnustan kaikki syntini ja pyydän, että saisin vastaan-ottaa anteeksiantamuksen ja voiman tulla Jumalan lapsek-si. Tule Herra Jeesus elämää-ni, tule Herra Jeesus sydä-meeni. Anna minulle voimaa seurata sinua. Amen!”

Saanko kysyä sinulta muutaman kysymyksen?  Niin, juuri sinulta. Tuntuuko, ettei elämälläsi ole tarkoitusta?  Pelottaako sinua?Oletko miettinyt, onko Jumalaa olemassaTai mitä tapahtuu kuoleman jälkeen?
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Mistä on kyse?



Miksi evankeliumin julistaminen on niin tärkeää? Kristittyjä inspiroi 
evankelioimaan sekä Jeesuksen rakkaus että Jumalan pyhyys. 
Jokainen, joka on oppinut tuntemaan Jumalan rakkauden ihmisiä 
kohtaan Kristuksessa, haluaa julistaa tätä hyvää sanomaa. Samalla 
kristittyä motivoi evankeliumin julistamisessa myös tietoisuus 
viimeisestä tuomiosta. 

Se, että ihmisen on kerran kuoleminen, ja 
sen jälkeen tulee tuomio, on selvää muil-
lekin kuin kristillistä uskoa tunnustaville. 
Myös islamissa ja juutalaisuudessa usko-
taan viimeiseen tuomioon. Kaikkitietävä 
Jumala tulee lopulta arvioimaan jokaisen 
ihmisen ja koko ihmiskunnan ajatukset, 
sanat ja teot täydellisellä vanhurskaudel-
laan ja oikeudenmukaisuudellaan viimei-
sellä tuomiolla. 

Vain evankeliumi kertoo hyvän uuti-
sen siitä, että Jumala haluaa jo nyt etukä-
teen armahtaa kaikki ne, jotka turvautuvat 
Kristukseen. Hänessä meillä on olemassa 
armahdus ja vapahdus yhteisestä ongel-
mastamme, syyllisyydestä. Evankeliumi, 
siitä kuinka Kristus kuoli meidän syntisten 
puolesta, ei koskaan muutu. Mutta evan-
kelioimisessa on monia erilaisia muotoja 
ja toimintatapoja. Meidän tulee tavoittaa 
erilaisia ryhmiä evankeliumin hyvällä sa-
nomalla. Tässä lehdessä puhumme erityi-
sesti lasten ja maahanmuuttajien tavoit-
tamisesta. 

Huomispäivän evankelistoilla on en-
nennäkemätön haaste edessään. Edes-
menneellä evankelista Kalevi Lehtisellä 
oli tapana sanoa, että uskosta luopunut-
ta ihmistä on vaikeampi tavoittaa evan-
keliumilla kuin sellaista ihmistä, joka ei 

ole koskaan kuullutkaan Kristuksesta. 
Moni kantaa mukanaan kuulemista 
vaikeuttavia pettymyksen kokemuk-
sia uskovista ihmisistä ja seurakun-
tayhteydestä. Siksi on tavattoman 
tärkeää muistaa apostoli Paa-
valin motto: me emme julis-
ta itseämme, vaan Kristusta.

Evankelioimisessa voi 
tuskin koskaan korostaa 
liikaa nöyrän ja rakkau-
dellisen asenteen merki-
tystä. Halussaan olla re-
levantti ja puhua ihmisille 
ymmärrettävästi, evanke-
lista ei kuitenkaan saa vääris-
tää itse evankeliumin sisältöä. 
Vain aito raamatullinen evan-
keliumi, Kristuksesta meidän 
edestämme ristiinnaulittu-
na ja ylösnousseena, tarjoaa 
ihmiselle turvan viimeisellä 
tuomiolla. Evankelioimises-
sa ei ole kysymys vain tätä 
elämää koskevista asioista, 
vaan siitä, missä me vie-
tämme iäisyytemme. 

Leif Nummela

Evankelioiminen 
viimeisen tuomion 

valossa

	→ 	www.hameenk.fi/lahjoitus 
tai soittamalla  
040 9603 690 tai 
sähköpostilla:  
hameenkl.@sekl.fi

	→	Esirukoukset ja taloudellinen tuki mahdollistavat työn.  
Tee lahjoitus Leifin työn tukemiseksi:  
FI71 5730 0820 0457 02  
viitenumero: 94016

LIITY MUKAAN LEIF NUMMELAN RUKOUSRENKAASEEN 
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Eugene Nida mainitsi kir-
jassaan Customs and Cul-
tures, että maailman kult-

tuurit voidaan hahmottaa 
kolmen kulttuurisen pääpiir-
teen kautta. Nämä kolme pää-
piirrettä ovat pelko, syyllisyys 
ja häpeä. Luonnollisesti nämä 
kolme elementtiä ovat läsnä 
kaikissa kulttuureissa, mutta 
niiden painoarvo on hyvin eri-
lainen. Kulttuuri, jossa pelko 
on ohjaava voima, näyttäytyy 
hyvin erilaisena kuin kulttuu-
ri, jossa syyllisyys ohjaa arvo-
ja. Nämä kolme kulttuurien 
ohjaavaa voimaa hahmottuvat 
vielä selkeämmin, jos yritäm-
me määritellä niille vastaparit. 
Pelko, syyllisyys ja häpeä ovat 
kaikki asioita, joita pyrimme 

joko välttämään tai poistamaan 
niiden vaikutuksen. Ne ovat siis 
kielteisiä ja pois työntäviä ar-
voja. Näiden vastakohdat ovat 
siis tavoiteltavia ja arvokkai-
ta asioita. Pelon vastakohdak-
si voimme hahmotella vallan 
ja voiman. Syyllisyyden vasta-
pari on vapaus tai oikeus. Hä-
peän parina on aivan selkeästi 
kunnia. Islamin elinympäristö 
on kiistatta häpeän ja kunnian 
kulttuuri. Meille länsimaisil-
le kristityille, olimmepa sitten 
protestanttisesta tai katolises-
ta perinteestä, keskeisin kysy-
mys on syyllisyys ja siitä va-
pautuminen. Protestanttisessa 
perinteessä asia kulminoituu 
syntisen vanhurskauttamiseen. 
Jos yritämme tarjoilla tämän 

oman kulttuurimme piirissä 
kristallisoituneen kysymyksen 
muslimille, joka tulee häpeän 
ja kunnian kulttuurista, on tar-
joilemamme sanoma luonnolli-
sesti vieras ja vaikeasti vastaan-
otettavissa.

Me suomalaiset olemme län-
tisen kristikunnan perillisiä. 
Uskonpuhdistaja Martti Lut-
her ammensi Augustinuksen 
kirjoituksista – olihan hän au-
gustinolaismunkki roomalais-
katolisessa kirkossa. Augusti-
nus puolestaan löysi Jumalan 
armon Paavalin kirjoituksista. 
Augustinus tarkastelee yksilön 
sielunmaisemaa Jumalan edes-
sä. Näin uskonpuhdistuksen 
varsinaiseksi aarteeksi muo-

KOLME 
NÄKÖ-

KULMAA

KU
VA

: U
NS

PL
AS

H

4

Opetus



dostui tämä totuus: syntinen 
vanhurskautetaan yksin Juma-
lan armosta, yksin uskon kautta 
Jeesukseen Kristukseen. Syylli-
syyden ahdistama Luther pyrki 
kelpaamaan Jumalalle ja löysi 
ratkaisun lopulta Roomalais-
kirjeen äärellä: Jumala antaa 
lahjaksi oman vanhurskauten-
sa sille, joka uskoo Jeesukseen. 
Syntinen luetaan Jumalalle kel-
paavaksi Jeesuksen ansion pe-
rusteella.

Muslimin, tai kenen tahansa 
aasialaisen ihmisen kohtaami-
sessa tämä uskonpuhdistuksen 
aarre ei aina ole paras lähesty-
miskulma. Heidän on vaikea 
eläytyä uskonpuhdistuksen ky-
symyksenasetteluun. Kysymys 
synnistä ja Jumalalle kelpaami-
sesta ei heille ole samalla taval-
la polttava, kuin vaikkapa Lut-
herille. Meidän pitää siis ensin 
määritellä muslimikulttuurin 
kysymys, jotta osaisimme an-
taa evankeliumin vastauksen 
heidän kysymykseensä. Mut-
ta löytyykö muslimien maail-
mankuvasta sellaista keskeis-
tä kysymyksenasettelua, johon 
evankeliumi olisi vastaus? Vai 
onko länsimainen kulttuuri 
syyllisyyskysymyksensä kanssa 
sillä tavoin ainutlaatuinen, että 
muiden kulttuurien pitää vain 
oppia kysymään meidän kysy-
myksemme, saadakseen sitten 
evankeliumin oikeaksi vasta-
ukseksi? Rohkenen väittää, että 
muslimeilla on omasta kulttuu-
ristaan nouseva, yhtä arvokas 
kysymys, johon evankeliumi 
antaa kirkkaan vastauksen.

Jos yritämme sijoittaa nämä 
kolme kulttuuripiiriä maail-
mankartalle, huomaamme, 
että pelkokulttuuria esiintyy 
selvimmin Afrikan ja Latina-
laisen Amerikan alueilla. Näis-
sä kahdessa maanosassa joh-

tajuus perustuu voimaan, jota 
ylläpidetään pelolla. Vahvuut-
ta ihannoidaan. Pelkokulttuu-
rin piirissä evankeliumi näyt-
täytyy Kristus-voittajana. Herra 
Jeesus on voittanut kuoleman 
ja pimeyden henkivallat. Evan-
keliumin julistajan tulee osoit-
taa, että Jeesuksen Kristuksen 
nimessä on voima, joka ylittää 
henkien manaajien voiman. 
Näissä kulttuureissa kristitty-
jen rukoukset ovat äänekkäi-
tä ja jopa aggressiivisia. Kris-
tillisyys ilmenee näillä alueilla 
usein karismaattisena ja hy-
vin johtajakeskeisenä. Suur-
ten hengellisten johtajien pitää 
myös näyttää valtansa ja me-
nestyksensä. Evankeliumi ydin 
on heille valtaistuimella istuva 
Kristus-kuningas.

Syyllisyyskulttuuri sijoittuu 
kartalla Eurooppaan ja Poh-
jois-Amerikkaan. Protestantti-
nen uskonpuhdistus ilmentää 
tätä kulttuuria, kuten edellä to-
tesimme. Syyllisyyden ja oikeu-
den teema toistuu kirjallisuu-
dessa ja elokuvissa. Jokainen 
suuri tarina meidän kulttuuris-
samme on taistelua syyttömyy-
den osoittamisesta, anteeksian-
tamuksesta ja oikeudesta, kuten 
vaikkapa Victor Hugon kirjassa 
Kurjat. Seuratessamme amerik-
kalaisia sarjafilmejä, tulee hel-
posti vaikutelma, että amerik-
kalaiset viettävät neljänneksen 
elämästään oikeussalissa. Tämä 
ei tietenkään ole totta. Kult-
tuurimme painottaa kuitenkin 
syyllisyyttä niin vahvasti, että 
elämää tarkastellaan oikeussa-
lista käsin. On luonnollista, että 
evankeliumi kerrotaan meidän 
kulttuurimme ihmisille kuvaa-
malla Jumala tuomariksi, jon-
ka edessä me syntiset olemme 
syytettynä lain nojalla, ja mei-
dät syylliset Jeesus Kristus si-
jaisuhrina vapauttaa ja lah-

javanhurskauden perusteella 
vanhurskauttaa. Meille evanke-
liumi on syyttömäksi ja Juma-
lalle kelpaavaksi julistamista.

Sekä pinta-alaltaan että väestö-
määrältään suurin alue maail-
massa kuuluu häpeäkulttuurin 
piiriin. Häpeäkulttuuri sijoittuu 
koko islamin maailmaan Maro-
kosta Indonesiaan asti. Lisäksi 
japanilainen kulttuuri edustaa 
oman lajinsa häpeäkulttuu-
ria, jossa ihmisen suurin tap-
pio on kasvojen menettäminen 
ihmisten edessä. Niinpä japa-
nilainen liikemies saattaa teh-
dä itsemurhan liikeyrityksen-
sä epäonnistuessa.  Kaukoidän 
kulttuureissa ihmisen on vaikea 
sanoa ei, koska kieltäytyminen 
tehtävästä tai sopimuksesta oli-
si liian häpeällistä. Kiinalaises-
sa kulttuurissa opiskelijaa ei saa 
ilmiantaa lunttauksesta, koska 
kiinnijäämisen häpeä saattaisi 
tuhota hänen koko elämänsä. 
Kuolemanrangaistukset koe-
taan tällaisessa kulttuurissa ar-
mollisiksi.

Lausahdukset, joilla komennam-
me lapsia, heijastelevat hauskal-
la tavalla näitä kolmea pääkult-
tuuria. Saatamme tokaista: ”Se 
on väärin, mitä omatuntosikin 
sanoo!” Tähän syyllisyyskult-
tuurin moitteeseen yhteisöllisen 
häpeäkulttuurin lapsi saattaisi 
vastata: ”Mutta tein sen meidän 
parhaaksemme.” Pelkokulttuu-
rin äiti varoittaa tottelematonta 
lastaan: ”Paha noita tulee ja vie, 
miten uskallat!” Häpeäkulttuu-
rin äiti taas moittii sanoen: ”Mitä 
ihmisetkin sanoo, sietäisit häve-
tä!” Syyllisyyskulttuurin lapsi 
voisi vastata tällaiseen moittee-
seen: ”Mutta en tehnyt mitään 
väärää.”

OTE TIMO KESKITALON KIRJASTA 
RISTI JA HÄPEÄ, KUVA JA SANA
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Tampereen Lähetyskodin 
Donkkis Big Day -toiminta-
päivä tuo yhteen suomalai-

sia ja maahanmuuttajataustaisia 
perheitä. Päivän ohjelma tulka-
taan dariksi. Kokoontumisia on 
kerran kuukaudessa kesätaukoa 
lukuun ottamatta. 

-Näkymme on tavoittaa lapset 
ja perheet evankeliumilla. Jokai-
nen meistä on syntinen ja rik-
konut Jumalan tahtoa vastaan. 
Tarvitsemme syntien anteeksi-
antamusta ja pelastusta Jeesuk-

sessa, kertoo juniorityöntekijä 
Helena Vähänkangas.

Näky ja innostus

Donkkis Big Day toimintapäi-
vää lähdettiin kehittämään, kun 
Lähetyskodin maahanmuuttaja-
työn vapaaehtoiset olivat löytä-
neet yhteyksiä Afganistanista ja 
Iranista saapuneisiin maahan-
muuttajiin. Syntyi näky siitä, että 
suomalaisten ja muista maista 
tulleiden kesken voisi syntyä yh-

teyttä ja evankeliumin sanoma 
voisi tavoittaa kaikkia. Kokoon-
tumisten keskuksena on Jeesus, 
joka rakastaa kaikkia maailman 
ihmisiä, haluaa pelastaa ja antaa 
iankaikkisen elämän luonaan tai-
vaassa. Raamattu on Jumalan 
elävää puhetta jokaiselle.

Suunnitelmia ja 
valmisteluita

Donkkiksen valmistelut alkavat 
hyvissä ajoin. Helena valmiste-KU
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KOHTAAMISIA JEESUKSEN JA 
YSTÄVIEN KANSSA

Donkkis Big Day 
Donkkis Big Day 

toimintapäivä Tampereen 
toimintapäivä Tampereen 

Lähetyskodilla  
Lähetyskodilla  
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lee Raamattuopetukset, valitsee 
laulut ja toimintapisteet. Vapaa-
ehtoisten tiimissä alkaa myös ku-
hina: kuka pääsee mukaan, mitä 
ruokaa laitetaan, leivotaan, han-
kitaan ruokatarvikkeet ja rukoil-
laan.  Afgaanikokkimme on tai-
tava ruoanlaittaja ja moni tulija 
kysyy jo sisälle tullessaan, mitä 
ruokaa tällä kertaa on tiedossa. 

DBD alkaa toimintapisteillä, 
joissa on erilaisia pelejä ja toi-
mintaa. Sen jälkeen alkaa oh-
jelmaosuus, jossa on musiikkia, 
raamattuopetus sekä Saku ja 
Ruut-nukketeatteri. Päivä päät-
tyy yhteiseen ruokailuun.

Rukouksin liikkeellä

Tässä työssä ei toimita yksin, 
vaan se on alusta loppuun asti 
Jumalan työtä. Jokainen tulija 
on tervetullut.  Rukoillaan sitä, 
että Jeesus saa kohdata niin lap-
sia kuin aikuisiakin hyvyydellään 
ja rakkaudellaan. Joka kerta koe-
taan ihmeitä. Osanottajajoukon 
ollessa yli 60 henkilöä, jännite-
tään monesti, riittääkö ruoka. 
Jumala on pitänyt huolta ja Raa-
matun pienen pojan eväiden ta-
voin Herra siunaa ja ruokaa riit-
tää suurellekin joukolle. 

Kun toimintapäivä on ohi, pi-
detään yhteinen DBD tiimin ru-
koushetki. Kiitetään Jumalan 
avusta ja huolenpidosta sekä 
toinen toisistamme. Osallistujat 
jättävät esirukousaiheita, joiden 
puolesta rukoillaan. Herran siu-
nauksen saattelemina lähdetään 
kotimatkalle.

Antaessaan saa

Najeebullah mainostaa Donk-
kiksia ystävilleen ja on tuonut 
monta osallistujaa tullessaan. 
Kaikki kutsun saaneet eivät tule 
mukaan, mutta tämä ei lannista, 
vaan hän jatkaa rohkeasti kutsun 
eteenpäin laittamista. 

”Lapset oppivat Raamattua ja 
sitä, miten rukoilla toistemme 
puolesta. Iloitsen, että voimme 
jakaa afgaanikulttuuria suoma-
laisten kanssa. Täältä löytyy ys-
täviä, itsekin olen löytänyt. Yh-
teisen ruokailun aikana syntyy 
keskusteluita. Tämä on kuin yhtä 
isoa perhettä, en koe ulkopuoli-
suutta täällä. Tämä on minulle 
seurakunta”, Najeebullah kertoo.

KIRSI JOKELA

HELENA JA 
VAPAAEHTOISET 

KIITTÄVÄT 
RUKOUKSISTA JA 
TALOUDELLISESTA 

TUESTA, JOKA 
MAHDOLLISTAA 
DONKKIS-TYÖN. 
Samalla he heittävät 

haasteen: jos et vielä ole 
mukana, tule mukaan 

toimintaan tai työn 
kannattajaksi. Haluaisitko 

aloittaa Donkkis-tapahtumia 
omalla paikkakunnallasi? 

Ota rohkeasti yhteyttä 
Helenaan.
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Hämeen Kansanlähetyksen 
työ ukrainalaisten ja mui-
den venäjän kieltä puhuvi-

en parissa on jatkunut aktiivisesti 
tänä vuonna. Keitaan Suomi-klu-
bin jälkeen on jatkettu venäjäksi 
keskustelua illan raamatunkerto-
muksesta ja lähes kaikki suomi-
klubilaiset ovat osallistuneet näi-
hin hetkiin.

Myös Forssassa alkoi Mäki-
Kerttulan pariskunnan johdolla 
suomen opiskelun lisäksi raamat-
tupiiri maahanmuuttajille. 

Huhtikuussa Keitaalla järjes-
tettiin Ystävyyden ja yhteyden 
päivä, johon osallistui 25 venä-
jää puhuvaa maahanmuutta-
jaa, enimmäkseen ukrainalaisia. 
Osallistujia oli Hämeenlinnasta, 
Forssasta ja Tampereelta. Päivä 
alkoi tutustumisella ja suomen 
kielen opiskelulla Miinan joh-

dolla. Tällä kertaa tutuiksi tuli-
vat tärkeät uskoon liittyvät sanat 
Raamatusta. Sen jälkeen kerrat-
tiin opittua ja muuta raamattu-
tietoutta ukrainalaisen Kristinan 
vetämässä Kahoot-tietokilpai-
lussa. 

Lounastauon jälkeen Sata-
kunnan Kansanlähetyksen pii-
rijohtaja Sakari Kalliomaa 
opetti pelastuksesta ja häntä 
tulkkasi porilainen Natalia Kas-
satova. Myöhemmin kuultiin 
myös Natalian todistus omas-
ta uskoontulostaan ja Jumalan 
johdatuksesta elämässään. Myös 
ukrainalainen Andrei kertoi mu-
kaansa tempaavasti, miten Ju-
mala oli muuttanut hänen elä-
mänsä. Lopuksi vielä rukoiltiin 
yhdessä osanottajien kirjoitta-
mien rukouspyyntöjen puolesta. 
Monen mielessä oli Ukrainassa 

isänmaataan rintamalla puolus-
tavat läheiset ja muut kaukana 
olevat perheenjäsenet.

Tapaamisesta tuli hyvää pa-
lautetta ja kotimatkalle lähdet-
tiin kiitollisin mielin. Vastaava 
tapahtuma on suunnitteilla pi-
dettäväksi Forssassa marraskuun 
9. päivä. Suomessa asuvista uk-
rainalaisista monet ovat kristit-
tyjä ja kaipaavat hengellistä ra-
vintoa. Haastava elämäntilanne 
on herkistänyt hengelliseen ky-
selyyn myös monia heistä, jotka 
eivät vielä tunne Jeesusta hen-
kilökohtaisesti. Suljetaan ruko-
uksiimme nämä sisaret ja veljet, 
jotka ovat joutuneet jättämään 
kotimaansa sodan vuoksi.

MIINA MAKKONEN

Ystävyyttä ja 
yhteyttä 

_

"He ovat saaneet 
kärsiä, mutta minä 

muutan heidän 
surunsa riemuksi, 

lohdutan ja 
ilahdutan heitä."

Jer. 31:13
_
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Tärkeä rukous- ja 
lahjoitushaaste 

sinulle!
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_

“Sallikaa lasten 
tulla minun luokseni, 
älkää estäkö heitä. 
Heidän kaltaistensa 

on Jumalan 
valtakunta.“ 

M
ark. 10:14

_



Kiitos 
mukanaolostasi!



Kevätretkellä Enäsepässä

Lämpimänä ja aurinkoisena 
toukokuun tiistaina joukko 
Hämeen Kansanlähetyksen 

ystäviä suuntasi kevätretkelle 
Vihtiin, Opiskelija- ja koulu-
laislähetyksen Enäsepän leiri- 
ja kurssikeskukseen.

Tampereelta liikkeelle läh-
tenyt bussi poimi lisää retke-

läisiä kyytiin Hämeenlinnasta. 
Bussista kuultiin Leif Numme-
lan raamattuopetusta.

Vihdin Enäjärven rannalla 
meitä oli vastassa tuttu mies. 
Hämeen piirin entinen piiri-
johtaja Ilkka Päiväsaari toimii 
nyt kurssikeskuksen isäntänä. 
Saimme kuulla keskuksen his-

toriaa, tutustua paikkoihin ja 
ihastella juuri vihreyteen puh-
jennutta keväistä luontoa. Mie-
let virkistyivät yhdessä olosta 
Jumalan sanan äärellä ja saim-
me myös nauttia Amadean keit-
tiöllä valmistamista herkuista.

MM 

Julkaisija: 
Hämeen Ev.lut. 
Kansanlähetys ry. 
Hämeenpuisto 41, 
33200 Tampere 
040 960 3690, 
hameenkl@sekl.fi 
Y-tunnus: 0218209-8
Päätoimittaja: 
Leif Nummela
Lehden taitto: 
Jarkko Lemetyinen, 
www.katsedesign.fi
Kannen kuva:  
Unsplash/Annie Spratt
Työntekijöiden 
yhteystiedot: 
Leif Nummela, 
piirijohtaja 
050 556 3813

Paula Jääskö, lähetys ja 
-toimistosihteeri 
040 9603690
Helena Vähäkangas, 
juniorityön vastaava/ 
kouluttaja,  
044 379 0895 
Miina Makkonen, 
tavoittavan työn  
koordinaattori Hml,  
040 848 0542
Kirsi Jokela, 
maahanmuuttajatyön  
yhdyshenkilö 
 (vap.eht),  
040 738 2731
Lasse Jussila, 
evankelista (vap.eht.) 
040 536 5133, 
lasse.a.ajussila@ 
gmail.com

Riku Pesonen, 
rahastonhoitaja  
(vap.eht.)
Marianna Hildén, 
musiikkievankelista  
(vap.eht.),  
050 545 3344, 
marianna.hilden@ 
gmail.com
sähköpostit:  
etunimi.sukunimi@
sekl.fi
Piirihallitus 2024:  
Torsti Tauriainen,  
Jaakko Sadeharju, 
Riku Pesonen,   
Antti Jääskö,  
Kirsi Jokela,  
Riitta Kemppi,  
Tuulia Taipale ja  
Asta Vuorinen

Pankkiyhteys: 
Tampereen seudun 
Osuuspankki: 
FI71 5730 0820 0457 02 
Keräyslupa: 
RA/2021/1201
Painosmäärä ja jakelu: 
1500 kpl.  
Lehti tilaajille sekä  
jaetaan ilmaisjakeluna.
Osoitteenmuutokset: 
hameenkl@sekl.fi tai  
040 960 3690. 
Osoitteessa  
www.hameenkl.fi voit 
perua tilauksen tai tehdä 
osoitteenmuutoksen.
ISSN 2242-7929 
(painettu)
ISSN 2954-1743 
(verkkojulkaisu) 
Painopaikka:  
Grano, Vaasa
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TERVAKOSKEN

Hannu 
ja Riitta toimivat 
vapaaehtoisina 
koululaisten 
Donkkis-illoissa 
Tervakoskella. 
He kertovat 
kokemuksiaan 
ja rohkaisevat 
muitakin mukaan.

Meille iltojen parasta antia 
on se, että saamme olla ra-
kentamassa lapsille suunnat-
tua tapahtumaa, jossa heil-
le kerrotaan Jeesuksesta sekä 
Raamatusta ja kannustetaan 
lukemaan Raamattua. Se in-
nostaa olemaan mukana.

Donkkis-iltojen kautta olem-
me saaneet tuoretta tietoa siitä, 
missä koulumaailmassa men-
nään, ja mitä lapsille kuuluu. 
Lapset kertovat, mitä koulussa 

ja kotona on tapahtunut. 
He ovat mielestämme yl-
lättävän avoimia ja tyyty-
väisiä, kun saavat puhua 
heille tärkeistä asioista.

Meitä on listoilla kym-
menkunta vapaaehtoista 

aikuista. Ennen ja jälkeen 
tapahtuman hiljennymme 

piirissä rukoukseen. Se antaa 
voimaa ja intoa.

Donkkis-illan onnistumi-
seen vaikuttaa merkittävästi 
tilaisuuden vetäjä ja ohjelman 
laatija. Meillä on ollut suuri siu-
naus saada Helena tähän tehtä-
vään. Isossa lapsiryhmässä on 
toisinaan vilkkautta liikaakin, 
mutta Helenalla on kyky pa-
lauttaa järjestys. 

Raamatun aiheen käsittelyn 
jälkeen on pidetty tietokilpai-
lu. Meille on ollut suuri yllätys, 
miten tarkkaan esitetty asia on 
painunut mieleen. Huomioi-
den kaiken "levottomuuden ja 
hälinän" ajattelimme, ettei ope-
tuksesta paljon jäänyt mieleen. 
Kuinka väärässä olimmekaan!

Mukana on oppilaita eska-
rista 6. luokkaan ja pienemmät 
oppivat isommilta yhdessäoloa. 
Vapaaehtoisilta ei vaadita mi-
tään erityistaitoja. Meidän il-
toihimme voitte tulla tutustu-
maan muualtakin, siten niistä 
saa parhaimman tuntuman. 

Tänä keväänä meiltä evättiin 
pääsy käydä kutsumassa Ter-
vakosken koululla lapsia Donk-
kis-iltaan, koska "koulu on us-
kontovapaa alue". Aiemmin 
mainostimme keskusradion 
välityksellä sekä ilmoitustaulul-
la. Osallistujamäärät ovat sen 
myötä laskeneet. Tulevan syk-
syn ohjelman mainostamiseen 
etsimme uusia keinoja. 

Myös vanhemmat 
voivat osallistua 
Donkkis-iltoihin. 
Tanja, joka on ollut 
mukana lastensa 
kanssa, kertoo 
kokemuksiaan.

Donkkis Big Night-illat ovat ol-
leet meille erittäin tärkeitä ja 
olemme käyneet niissä jo mon-
ta vuotta. Lapset lähtevät sinne 
aina mielellään. Nukketeatteri 

Donkkis-iltaDonkkis-ilta
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On tullut aika kiittää mo-
nista vuosista, jotka olen 
saanut tehdä työtä Hä-

meen Kansanlähetyksessä ju-
niorityöntekijänä. Tämä on vii-
meinen kerta, kun 
kirjoittelen Pisa-
ra-lehteen työnte-
kijänä. Joulukuun 
alusta haluan pai-
nottaa työtäni 
enemmän koulu-
tuksen suuntaan 
ja jatkan Lasten-
missiossa työnte-
kijänä. Hämeen 
Kansanlähetyksessä jatkan va-
paaehtoisena. Haluan antaa ti-
laa uudelle työntekijälle, joka voi 
sitten uusin ideoin ja voimin pa-
nostaa enemmän tämän piirin 
alueella tehtävään työhön niin 
lasten kuin perheidenkin parissa. 

Kun vuonna 1989 sain tulla us-
koon ja lähdin Jeesusta seuraa-
maan, en osannut kuvitellakaan, 
miten ihmeellisen ja rikkaan 
elämän Jumala minulle antaisi. 
Nämä vuosikymmenet ovat anta-
neet minulle todella paljon. Olen 
saanut opettaa lapsille Raamat-
tua ja kertoa heille Jeesuksesta, 
ohjata heitä Jeesuksen luo. Ju-
mala sanoo: ”Niin käy myös sa-
nan, joka minun suustani lähtee, 
se ei tyhjänä palaa vaan täyttää 
tehtävän, jonka minä sille annan, 

ja saa menestymään kaiken, mitä 
varten sen lähetän.” (Jes. 55:11) 
Jumalalle kaikki kunnia siitä, 
mitä hän on tehnyt ja tekee. 

Kuusitoista vuotta sitten 
muutimme tän-
ne Hämeeseen, 
Hämeenlinnaan. 
Silloin en tiennyt, 
mitä tulevaisuus 
tuo tullessaan. 
Tällä hetkellä, kun 
katselen taakse-
päin, kiitollisuus 
täyttää sydämeni. 
Olen saanut teh-

dä työtä hyvien työkavereiden 
kanssa ja minulla on ollut etuoi-
keus tehdä kutsumukseni näköis-
tä työtä. Näiden vuosien aikana 
olen löytänyt monia uusia ystä-
viä. Iloitsen tästä kaikesta. 

En siis ole minnekään kato-
amassa, vaan jään vapaaehtoi-
sen paikalta katselemaan, mitä 
Jumala on suunnitellut Hämeen 
Kansanlähetyksen lasten ja per-
heiden parissa tehtävään työhön 
liittyen. 

Rukoillaan, että Jumala ar-
mossaan johdattaisi hyväksi kat-
somansa henkilön tähän työhön. 

Lämmin kiitos kaikille näistä 
vuosista! 

HELENA VÄHÄKANGAS, JUNIORITYÖNTEKIJÄ, 
KOULUTTAJA

_

”Kaikella on 
määrähetkensä, 

aikansa joka asialla 
taivaan alla.” 
Saarn. 3:1

_

Donkkis-iltaDonkkis-ilta
Työntekijän 

terveiset
“Saku ja Ruut” on hauska ja an-
taa aina ajattelemisen aihetta. 
Usein illan teemasta keskustel-
laankin vielä kotimatkalla.

Helenan opetukset ovat lois-
tavia! Innostavia, rohkaisevia, 
liikuttavia ja Raamatun mu-
kaisia. Usein ne ovat myös ha-
vainnollisia ja antavat eväitä 
tuleviin päiviin. Olen itsekin 
saanut illoissa kokea Jeesuksen 
kohtaamista, syvästä riemusta 
aina kyyneliin asti. 

Monenmoiset puuhapisteet 
ja nyyttärit ovat innoittaneet 
myös äidin heittäytymään vä-
lillä leikkisäksi. Yhtenä tärkeä-
nä osana illoissa pidän ihanien 
laulujen lisäksi rukousta, jota 
saa myös yksityisesti. Koen 
valtavaa iloa, että tällaista työ-
tä tehdään. Kiitos siis kaikille, 
jotka mahdollistavat illat. Suo-
sittelen todellakin Donkkis-il-
toja kaikille Jumalan lapsille 
ja niille, jotka kaipaavat elä-
määnsä jotakin enemmän, ei-
vätkä sitä maailmasta löydä. 
Jumalan valtakunta annetaan 
lapsenmielisille.

Tulossa
Raamatun 

opettaminen  

lapsille 1 -kurssi 

Tampereen lähetyskodilla

 27.-29.9. ja 4.-6.10.2024. 

Lue lisää 

hameenkl.fi/kalenteri
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Vanhassa hengellisessä 
laulussa sanotaan: "Vain 
yksin Jeesus, Hän mulle 

riittävi”. Pidän tuossa laulussa 
siitä, miten se painottaa Jee-
suksen roolia meidän elämäs-
sämme: "saan kaiken hältä, 
mä mitä tarvitsen". Kun ker-
romme Jeesuksesta muille, sil-
loinkin saamme keskittyä Jee-
sukseen itseensä. Tärkeintä on 
tuoda ihminen Jeesuksen luo.

Tämä asia käy hyvin ilmi, kun 
Jeesuksen luo tuodaan pieniä 
lapsia (Mark. 10:13-16). Tuos-
sa tilanteessa suurinta uskoa 
osoittivat lasten vanhemmat, 
jotka toivat lapsensa Jeesuk-
sen luo. Tärkeintä ei ollut las-
ten usko, vaan se, että heidät il-
man ansioita tai tekoja tuotiin 
Jeesuksen luo. Pienillä lapsil-
la ei ollut mitään, mitä tuoda 
Jeesukselle, ei suurta viisautta, 
eikä asemaa juutalaisessa ju-
malanpalveluksessa. Tärkein-
tä oli, että heidät tuotiin juu-
ri Jeesuksen luokse. Ja Jeesus 
otti lapset syliinsä, pani kätensä 
heidän päälleen ja siunasi heitä.

Toinen esimerkki tästä on 
kertomus halvaantuneesta mie-
hestä, joka laskettiin Jeesuksen 
luo katon läpi, koska taloon ei 
väentungoksen takia muuten 
päässyt (Luuk. 5:17-26). Raa-
mattu kertoo, että nähtyään 
miesten uskon, Jeesus antaa 
halvaantuneelle synnit anteek-
si ja lopulta myös parantaa tä-
män. Jeesus siis huomasi juu-
ri niiden uskon, jotka laskivat 
halvaantuneen katon läpi, eikä 
halvaantuneen omaa uskoa 
erikseen mainita. Tilanteessa 
Jeesukselle riitti se määrä us-
koa, joka toi halvaantuneen hä-
nen eteensä pyytämään apua.

Emme siis seuraa Jeesus-
ta pelkästään tekemällä hyviä 
tekoja, vaan tulemalla hänen 
luokseen ja tuomalla hänen 
eteensä kaiken mitä olem-
me. Meidän on tuotava hä-
nen eteensä myös syntimme 
ja puutteemme. Emme voi en-
sin tehdä parannusta pahuu-
destamme ja sen jälkeen tulla 
Jeesuksen luo, vaan meidän on 
tehtävä parannus tuomalla syn-

timme ja pahuutemme hänelle. 
Silloin hän armahtaa ja antaa 
kaiken muunkin, mitä tarvit-
semme.

Tätä saamme myös julistaa 
niin lapsille, joilla ei ole mitään 
ansioita tuotavanaan, kuin ai-
kuisille, jotka voivat tuoda vain 
syntisen elämänsä. Jeesus on 
ainoa tie pelastukseen, kos-
ka pelastus on pohjimmiltaan 
sitä, että me olemme hänen lä-
hellään. Mikä tahansa toinen 
tie vie jonnekin muualle, missä 
parhaimmillaankin näkyy vain 
varjo todellisesta pelastuksesta.

JAAKKO SADEHARJU
PIIRIHALLITUKSEN PUHEENJOHTAJA

Jeesus 
riittää

KU
VA

: U
NS

PL
AS

H
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Muilla viitteillä tulevat 
lahjoitukset kohdistetaan 
Hämeen Kansanlähetyksen 
kotimaan työn hyväksi.

Yleislahjoitustilimme numero on 
TSOP FI71 5730 0820 0457 02 ja BIC OKOYFIHH  

Käytäthän kohdekohtaisia viitenumeroita – säästämme kuluissa 
ja helpotamme kirjanpitoa.

LAHJOITUS-
NUMEROT ja 
MOBILEPAY

SOITA 0600 18210 
Lahjoitus 10.01 € /  

puhelu + pvm
SOITA 0600 18220 

Lahjoitus 20,45 € /
puhelu + pvm

MOBILEPAY 51283 
Syötä haluamasi 
summa ja viesti.

Kiitos!

Rahankeräyslupa – 
RA/2021/1201

TYÖNTEKIJÄT:
Leif Nummela........................94016 
Miina Makkonen.................. 94045
Paula Jääskö......................... 94074 
Helena Vähäkangas............ 94142

PIIRIN OMAT KOHTEET:
Hämeen piirin ......................................
yleiskannatus........................ 94087
Mihin eniten tarvitaan....... 94126
Evankelioimistyö..................94414
Katuevankeliointi..................94401
Pisara -lehti.............................94100
Radiotyö.................................... 94113 
Maakuntatyö......................... 94456
Lähetyskoti TRE................... 94139
Keidas HML............................94333
Keidasvuokrakeräys...........94320
Mainonta..................................94252
Miestyö.................................... 94443
Naistyö..................................... 94430
Maahanmuuttajatyö..........94427
Juniori- ja perhetyö........... 94058
Juniorityönmateriaali.........94265
Nuorisotyö..............................94601
UUSI työntekijäkeräys ......94197
Raamattukoulu .....................94472

LÄHETIT:
Antti ja Laura...........................21607
Anu M........................................22402
Greed Teija.............................. 20103
Heidi T........................................24507
Keskinen Liliann..................... 21306
Mikko ja Miia ............................ 21584
Ollit..............................................32968
Rantamäet .....................................23391
Syrjätie Markus & Kia......... 21542
Vähäkangas Anna...............  25593

LAHJOITUSTEN 
KOHDEKOHTAISET VIITENUMEROT

Talousnäkymiä

Lämmin kiitos, kun olet ollut 
mukana Hämeen Kansanlä-
hetyksen työssä taloudelli-

sesti tukien! 
Vaikka jäimmekin vuonna 

2023 miinukselle, niin vuoden 
loppuun mennessä tappio oli 
pienentynyt noin kolmasosaan 
siitä, mitä se oli vuonna 2022.   
Vielä alkusyksystä tilanne näytti 
huonolta, mutta loppuvuodesta 
piirin taloustilanne koheni.   

Kuluva vuosi on ollut ta-
pahtumien osalta vilkas niin 

Hämeenlinnassa kuin Tam-
pereellakin. Leif Nummelan 
raamattukoulu on tuonut mu-
kanaan uusia kävijöitä, va-
paaehtoisia ja lahjoittajia sekä 
Keitaalle että Lähetyskodille. 
Olemme pystyneet maksamaan 
laskut ajoissa ja muutenkin ti-
lanne näyttäytyy viimevuotista 
parempana. 

Iso kiitos tästä sinulle, työm-
me tukija: lahjoittaja, esirukoi-
lija ja vapaaehtoinen – jokainen 
on ollut panoksellaan mahdol-

listamassa työmme Jumalan 
Valtakunnan hyväksi.   

Työ jatkuu ja jotta pystymme 
maksamaan kulut jatkossakin, 
on tukesi yhä meille tärkeää.  
Oheisesta viitenumerolistasta 
voit tarkistaa viitenumerot sen 
mukaan, mihin työhön haluaisit 
osoittaa varojasi. Lämmin kiitos 
lahjastasi! 
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Kyllä kiitos! Tilaan itselleni  
3–4 kertaa vuodessa maksutta 
ilmestyvän Pisara -lehden
Perun Pisaran tilauksen
Vaihdan tilauksen 
paperiversion sijaan 
sähköpostiini
Osoitteeni on muuttunut: 
teen osoitteenmuutoksen
Haluan, että minuun 
otetaan yhteyttä

Palauta tämä kortti 
työntekijälle tai postitse: 
HÄKL, Hämeenpuisto 41 b, 
33200 Tampere

Nimi ja vanha osoite:

Uusi osoite:

Sähköposti:

Puhelin:

PA
LV

EL
U

KO
RT

TI

Työntekijän terveiset

Lehden teema "Evankeliumi 
kaikille" haastaa jokaista 
kristittyä, miten minä omas-

sa elämässäni voin olla mahdol-
listamassa ilosanoman kerto-
misen tai jopa ehkä itse kertoa 
Jeesuksesta. Joskus takavuosi-
na sana evankeliumi toi minulle 
mieleen lähinnä muissa maissa 
tehtävän lähetystyön - Suomes-
sahan kaikki olivat jo peruskou-
lussa kuulleet uskon asioista.  

Muistan jo edesmenneen Ka-
levi Lehtisen sanat siitä, että 
suomalaiset olivat ikään kuin 
"rokotettuja" kristinuskon tie-
dolla koulussa ja asia ei oikein 
sen vuoksi kiinnostanut. Nyky-
ään ei koulussa enää juurikaan 
kerrota kristinuskosta tai ei ai-
nakaan evankeliumia. 

Tämä asettaa meidät ihan eri-
laisen haasteen eteen, ja Suo-
mesta on tullut lähetyskenttä 
siinä missä muutkin lähetys-
kentät. Tosin ilosanomakin tu-
lee nykyään kertoa eri tavalla 
kuin aiemmin, koska kristin-
uskonperustietoja ei ole saa-
tu koulusta. Tässä on jokaisel-
le sopiva haaste, kun miettii 
omaa vastaustaan kysymyk-
seen: mikä on sinun toivosi pe-
rusta? 

Raamatussa tähän kehote-
taan vastaamaan 1. Pietarin 
kirjeen kolmannessa luvussa 
(jakeet 15-16) ja siinä annetaan 
myös vastausasenne eli sävyi-
sästi ja kunnioittavasti. Itse yri-
tän tätä kovasti vielä harjoitella, 
toistaiseksi suurin haasteeni on 

ollut ylipäänsä saada sanottua 
mitään. Uskon siihen, että saan 
Jumalalta apua ja oikeat sanat 
silloin, kun tilanne tulee eteen.   

On hienoa huomata, että lä-
hellä on niitä uskonsiskoja ja 
-veljiä, jotka uskaltavat ‘heittäy-
tyä’ puheisiin ihan ventovierai-
den kanssa ja aloittaa keskuste-
lun Jeesuksesta ja Raamatusta. 
Herran työssä olemme kaikki, 
sanoilla ja sanoitta, sillä tavoin 
kuin Herra on itse kullekin tar-
koittanut. 

Ilosanoman  
täyteistä  
syksyä  
sinulle! 

PAULA

	→ 	www.hameenk.fi/lahjoitus 
tai soittamalla  
040 9603 690 tai 
sähköpostilla:  
hameenkl.@sekl.fi

	→	Esirukoukset ja taloudellinen tuki mahdollistavat työn.  
Tee lahjoitus Paulan työn tukemiseksi:  
FI71 5730 0820 0457 02  
viitenumero: 94074

LIITY MUKAAN PAULA JÄÄSKÖN RUKOUSRENKAASEEN 
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Työntekijän 
terveiset



Hämeen Ev.lut. Kansanlähetys on v.1969 perustettu itsenäinen yhdistys, 
joka toimii Pirkanmaalla ja Kanta-Hämeessä viedäkseen evankeliumia 
eteenpäin ja tukeakseen lähetystyötä Suomen Ev.lut. Kansanlähetyksen 
kautta. Yhdistyksen talous perustuu täysin vapaaehtoisten lahjoitusten 
sekä testamenttien varaan. 

HÄMEENLINNA
Keidas, Kaivokatu 2

Tiistaisin klo 14  
Hoitava Päiväpiiri
Tiistaisin klo 16.30-18  
Suomi-klubi (parillisilla viikoilla)
Keskiviikkoisin klo 12-13 
Rukoushetki
Keskiviikkoisin klo 13-15  
Hyvän Uutisen kahvila 
Torstaisin klo 18  
Olohuoneilta nuorille 
aikuisille (kts. nettikalenteri)
Parittomien viikkojen 
keskiviikkoisin klo 18-20 
Raamattukoulu (25.9. alkaen. 
HUOM. Kokoontumiset Luther-
talolla, Lukiokatu 1) 
Naisten kesken –tapaaminen  
ma 16.9., 21.10., 18.11. ja 16.12. 
Klo 18, la 5.10. klo14
Rukousillat  tiistaisin klo 18: 
24.9., 22.10. ja 19.11. 
Keitaan sunnuntaijuhla  
29.9. ja 24.11. klo 16
Joulumyyjäiset  
La 14.12. Klo 11-14
Joulujuhla  
su 15.12. Klo 16

TAMPERE

Keskiviikkoisin klo 13 
Päiväraamattupiiri
Keskiviikkoisin klo 18  
Pointti-ilta nuorille
Keskiviikkoisin klo 18 
Lenkki+sauna (miehet 
parittomilla ja naiset parillisilla 
viikoilla)
Torstaisin klo 18 
Raamattukoulu (parillisilla 
viikoilla 19.9. alkaen)
Torstaisin klo 17  
Nuorten aikuisten raamis 
(kts. Nettikalenteri)
Sunnuntaisin klo 16  
Lähteellä -ehtoollisjuhla 
(parilliset vkot) tai 
Sunnuntaiseurat  
(parittomat vkot)
Kerran kuussa  
maanantaisin klo 18  
Naisten kesken  
rukous- ja ylistysilta  
(26.8., 30.9., 21.10., 18.11. ja 
9.12.)
Kerran kuussa lauantaisin 
Donkkis Big Day 
toimintapäivä perheille  
klo 15-17 (21.9., 26.10., 16.11. ja 
14.12.)
Käsityölauantait  
klo 13-16: 31.8., 12.10. ja 23.11.
To 12.9. klo 18  
Kysy Raamatusta –ilta, 
vastaamassa Leif Nummela

To 10.10. Klo 18  
‘Israel Sanassa ja ajassa’ 
puhumassa Pasi Turunen
La 30.11. Klo 11-14 
Joulumyyjäiset
Su 15.12. Klo 16  
Joulujuhla

NETTI

Maanantaisin klo 18  
Avoin raamattupiiri  
(Teams, linkki nettikalenterissa)
Tiistaisin klo 13-14 
Nettirukouspiiri  
(Teams, linkki nettikalenterissa)

ORIVESI

Maanantaisin klo 18-20 
Raamattuluento parittomilla 
viikoilla (9.9. alkaen)

SAHALAHTI

La 5.10. klo 13  
Raamattu ystävänä 
-teemalauantai, mukana  
Leif Nummela ja Lea Pyyhtiä

Muistathan tarkistaa ajantasaiset tiedot Hämeen Kansanlähetyksen  
nettikalenterista osoitteesta hameenkl.fi/kalenteri

Muutokset mahdollisia.
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Menovinkit



Hämeen Ev.lut. Kansanlähetys, Hämeenpuisto 41 b, 33200 Tampere

”Kun sydämessä on Jeesus-va-
lo, pimeys ei voi sitä sammuttaa. 
Jeesus on valinnut meidät, Jee-
sus ei pakota, vaan vetää rak-
kaudellaan puoleensa”, irani-
lainen aviopari todistaa. 

Farhad kertoo: 

Olen 45-vuotias. Olin 12-vuo-
tias, kun menin ensimmäistä 
kertaa kirkkoon. Armenialai-
nen kristitty ystäväni kutsui 
minut mukaansa ja leikimme 
kirkossa. Ystäväni isä oli töissä 
siellä. Näin ristin, Jeesuksen ku-
van ja kuulin laulua. Sisimmäs-
säni koin rauhaa. Kerroin äidille 
tapahtuneesta. Äitini suuttui, löi 
minua ja kielsi menemästä uu-
destaan kirkkoon.  

 Menin naimisiin ja meille syn-
tyi poika. Äitini halusi opettaa 
lapsenlapselleen islamin uskon-
toa. Hän halusi poikamme ole-
van mukana uskonnon rituaa-
leissa. Koin vahvasti, etten halua 
lapselleni väkivaltaista uskontoa. 
Isälläni oli kirjoja, joita lukiessani 
kauhistuin niissä olevaa väkival-
taa. Koin, että on väärin, jos mie-
hellä on monta vaimoa. Se ei ole 
rakkautta. Yritin paastota ja ru-
koilla, mutta luovuin niistä. Koin 
ahdistavana rituaalirukoukset, 
enkä osallistunut niihin muiden 
kanssa. Kieltäydyin lähtemästä 
islamilaiselle matkalle pyhään 
paikkaan.  

Työmatkallani ohitin aina kir-
kon, jonne olisin halunnut mennä, 
mutta se oli vaarallista. Ystäväni 
Lontoosta soitti minulle kerran 
ja huomasi ahdistukseni. Kerroin 
hänelle tilanteestani. Hän vasta-
si: ”Et ole vielä löytänyt elävää Ju-
malaa.” Hän auttoi löytämään ne-
tin kautta yhteyden kristittyihin.  
Myös vaimoni kiinnostui asiasta, 
vaikka se merkitsi vaaraa.  Osallis-
tuimme kristinuskon kurssille ja 
seurakunnan kokouksiin netissä. 

Vaikeudet alkoivat, kun työto-
verini näki minun osallistuvan 
netissä kristilliseen kokoukseen. 
Olimme hengenvaarassa. Pake-
nimme vaimoni ja poikani kanssa 
Suomeen vuonna 2022. Jeesus on 
auttanut meitä ihmeellisesti.

Saghar kertoo: 
Olen 40-vuotias. Ennen opiskelu-
aikaa rukoilin, paastosin ja suo-

ritin uskonnollisia velvollisuuk-
sia.  Silti koin sisimmässäni, 
että olen huono palvelija, 
enkä pysty täyttämään kaik-
kia vaatimuksia.  Elämää-
ni tuli jakso, jolloin sanoin, 
että Jumalaa ei ole, tai jos 

hän on olemassa, hän ei vai-
kuta. Olin pitkään täysin pää-

määrätön, uskonnoton ja tunsin 
oloni tyhjäksi.  

Ystäväni kertoi miehelleni hyviä 
uutisia ja kiinnostuimme kristin-
uskosta. Ystävä ehdotti, että kat-
soisimme Jeesus-elokuvan. Elo-
kuvaa katsellessani minulle tuli 
outo tunne, mutta en vielä anta-
nut sydäntäni Kristukselle. Elä-
mäni oli kiireistä, enkä ajatellut 
asiaa enempää. 

Eräänä yönä näin unta. Olin 
huoneessa, jossa oli paljon val-
koisia kyyhkysiä, joille annoin 
siemeniä. Kun pudotin siemeniä, 
kyyhkyset lensivät pois. Menin 
ulos huoneesta. Näin pitkän mie-
hen, joka osoitti minua ja ohjasi 
menemään sisälle toisesta ovesta. 
Mies sanoi minulle: "Tervetuloa, 
minä olen Messias.” Herättyäni 
minulla oli sanoin kuvaamaton 
armon tunne. Sain elämääni Her-
rani Jeesuksen Kristuksen valon, 
rauhan ja toivon. Toivon kaikille 
valoisia päiviä.

Jumalan 
ihmeitä Iranissa  

Minun todistukseni


